

Krycí list CN č. 337/19

Název stavby	MNP, VCP - Dům pro sociální účely, ul.Vývozní-Sodná v Ostravě-Hrušově <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; font-size: 1.2em; font-weight: bold; text-align: center;">ZL č.3</div>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Hrušov
		IČ	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.		
Projektant			
Zhotovitel	STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.	64617874	CZ64617874
Zpracoval	Ivona Barabaschová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	337/19	4. 12. 2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 152,13	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 2 630,20	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 11 817,49	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž -5 891,30	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 8 708,52	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 8 708,52																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>8 708,52</td> <td>1 306,28</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>10 014,80</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	8 708,52	1 306,28	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			10 014,80
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	8 708,52	1 306,28														
základní	21,0	0,00	0,00														
Cena s DPH			10 014,80														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů CN č. 337/19

Stavba: MNP, VCP - Dům pro sociální účely, ul.Vývozní-Sodná v Ostravě-Hrušově

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Hrušov

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 4. 12. 2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
337-19	MNP, VCP - Dům pro sociální účely, ul.Vývozní-Sodná v Ostravě-Hrušově	8 708,52	1 306,28	0,00	10 014,80
001	ODPOČTY 104 - Zdravotechnika	-54 899,84	-8 234,98	0,00	-63 134,82
002	PŘÍPOČTY 104 - Zdravotechnika	51 087,66	7 663,15	0,00	58 750,81
003	PŘÍPOČTY 103 - Dům pro sociální účely	12 520,70	1 878,11	0,00	14 398,81
Celkem		8708,52	1306,28	0,00	10014,80

CN č. 337/19/001

Stavba: MNP, VCP - Dům pro sociální účely, ul.Vývozní-Sodná v Ostravě-Hrušově

Objekt: ODPOČTY 104 - Zdravotechnika

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Hrušov

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 4. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -265,90

10	R	721174043	Pol. 10 - Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 "vana"-2*0,25	m	-0,500	287,84	-143,92
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

16	R	721194105	Pol. 16 - Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 "vana"-2	kus	-2,000	60,99	-121,98
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	---------

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -54 633,94

49	R	725222169	Pol. 49 - Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1800x800 mm	soubor	-2,000	10 043,40	-20 086,80
50	R	725241126	Pol. 50 - Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x1500 mm	soubor	-2,000	6 139,93	-12 279,86
52	R	725245104	Pol. 52 - Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm	soubor	-2,000	9 297,91	-18 595,82
67	R	725831313	Pol. 67 - Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	-2,000	1 791,25	-3 582,50
70	R	998725101	Pol. 70 - Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	-0,160	556,01	-88,96

Celkem -54 899,84

CN č. 337/19/002

Stavba: MNP, VCP - Dům pro sociální účely, ul. Vývozní-Sodná v Ostravě-Hrušově
Objekt: PŘÍPOČTY 104 - Zdravotechnika

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.
 Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
 Místo: Ostrava-Hrušov

Zpracoval: Ivona Barabaschová
 Datum: 4. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 51 087,66

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 087,94

18	R	721194109	Pol. 18 - Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	90,80	181,60	
		721	721219128	mm	kus	2,000	1 210,00	2 420,00
		552	55233203	<i>žlab sprchového koutu 1000mm</i>	kus	2,000	1 740,00	3 480,00
		721	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,010	634,00	6,34

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 747,16

23	R	722174002	Pol. 23 - Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	16,000	228,82	3 661,12	
31	R	722181232	Pol. 31 - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	16,000	64,40	1 030,40	
33	R	722190401	Pol. 33 - Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	150,13	300,26	
35	R	722220121	Pol. 35 - Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	280,59	561,18	
		721	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	2,000	78,10	156,20
		551	55111226	<i>ventil přímý průchozí mosazný 1/2"</i>	kus	2,000	228,00	456,00
41	R	722290226	Pol. 41 - Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	16,000	35,00	560,00	
42	R	998722101	Pol. 42 - Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,027	472,14	12,75	
43	R	998722181	Pol. 43 - Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027	342,72	9,25	

725 Zdravotechnika - zařízovací předměty 15 606,87

46	R	725112022	Pol. 46 - Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 110,55	8 221,10	
		721	725849411	Montáž baterie sprchová nástěnná nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	360,00	720,00
			72502	<i>baterie sprchová nástěnná termostatická T3080, rozteč 150 mm, chrom</i>	ks	2,000	2 381,82	4 763,64
			72503	<i>sprchová hadice Concept 100 new, 2 m, chrom</i>	ks	2,000	265,00	530,00
			72504	<i>sprcha ruční se stop ventilem, chrom</i>	ks	2,000	540,00	1 080,00
		721	725849R	Montáž držáku sprchy	kus	2,000	100,00	200,00
			72505	<i>držák sprchy pevný Easy, chrom</i>	ks	2,000	33,00	66,00
70	R	998725101	Pol. 70 - Přesun hmot tonážní pro zařízovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,047	556,01	26,13	

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 22 645,69

71	R	726111031	Pol. 71 - Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	6 564,45	13 128,90	
			72506	<i>závěs sprchový dvojdílný + nosný rám</i>	ks	2,000	2 750,00	5 500,00
		721	726111204	Instalační předstěna - montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	2,000	1 160,00	2 320,00
			72501	<i>předstěnový systém ovládací desky Concept Sigma 01, bílý</i>	ks	2,000	580,00	1 160,00
		721	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	262,00	524,00
72	R	998726111	Pol. 72 - Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,023	556,01	12,79	

Celkem 51 087,66

CN č. 337/19/003

Stavba: MNP, VCP - Dům pro sociální účely, ul. Vývozní-Sodná v Ostravě-Hrušově

Objekt: PŘÍPOČTY 103 - Dům pro sociální účely

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Hrušov

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 4. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3			Svislé a kompletní konstrukce				1 449,76
D40			346 24-431 Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu				1 449,76
	R	346244315R00	tloušťky 150 mm (200 mm) 0,8*1,3*2	m2	2,080	697,00	1 449,76
6			Úpravy povrchu, podlahy				450,57
D65			612 45-11 Omítky vnitřního zdiva cementové				382,57
	R	612451121R00	hladké (pod obklad) "ostění"(0,8+2*1,3)*0,2*2	m2	1,360	281,30	382,57
D67			612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou				68,00
	R	612481211R00	s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu "ostění"(0,8+2*1,3)*0,2*2	m2	1,360	50,00	68,00
PSV			Práce a dodávky PSV				10 620,37
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 307,09
98	R	711193121.1	Pol. 98 - Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší 2*(1,5*1)	m2	3,000	334,15	1 002,45
99	R	711193131.1	Pol. 99 - Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší, vč. těsnícího pásku v koutech a kolem prostupů 2*(0,8*1,3+0,2*3,4)	m2	3,440	360,55	1 240,29
100	R	998711201	Pol. 100 - Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	22,420	2,87	64,35
771			Podlahy z dlaždic				5 654,46
771	R	771121011	Nátěr penetrační na podlahu 2*(1,5*1+1,8*0,8)	m2	5,880	48,60	285,77
183	R	771574131	Pol. 183 - Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 2*(1,8*0,8+1,5*1)	m2	5,880	451,80	2 656,58
184	597	597612900.1	Pol. 184 - dlaždice keramické protiskluzné 30 x 30 x 0,8 cm l. j. 5,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství Součet	m2	6,468	376,50	2 435,20
186	R	998771201	Pol. 186 - Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	53,770	5,15	276,91
781			Dokončovací práce - obklady				1 776,82
196	R	781474115	Pol. 196 - Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 (0,8+1,3+1,3)*0,2*2	m2	1,360	365,11	496,55
597	597	59761039	obklad keramický hladký vícebarevný 1,36*1,1	m2	1,496	235,32	352,04
781	R	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,360	67,80	92,21
781	R	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 2*(0,8+1,3+1,3+0,2+0,2)	m	7,600	104,00	790,40
203	R	998781201	Pol. 203 - Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	17,310	2,64	45,62
D91			711 21-6 doplňky				882,00
	R	711212601R00	těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm (1,8+1)*2	m	5,600	157,50	882,00

Celkem

12 520,70